
401 00801 – Rokytka 1
Celopražské přebory mládeže v plavané 2024

Od: 11.5. do: 11.5.2024
ÚSMP

naloveno prům. na 
závod. Naloveno prům na 

závod. Naloveno prům na 
závodníka

63 43 488 690 38 558 612 82 046 651
U10 22 17 550 798 18 234 829 35 784 813
U14 30 14 429 481 11 862 395 26 291 438
U18 11 11 509 1 046 8 462 769 19 971 908

6865 5638
HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

CELKEM2 závod
Popis úseků

1 závod

Sponzoři akce celopražské přebory mládeže v plavané :

Základní popis závodů

Suma

Maximální  výsledek

Suma

Kategorie

Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

Počet 
závod.

Stránka 1 z  14  



Pořadatel: ÚSMP
Hlavní rozhodčí: 

Příjmení jméno Organizace sk LOS LOS

Jan Pecold Praha 5 - Velká Chuchle U10 1 1893 3 2646 2 4539 5 1

Filip Chaloupka Čakovice U10 10 503 10 5638 1 6141 11 2

Osvald Eliáš Kryštof Praha 5 - Velká Chuchle U10 1 731 5 759 6 1490 11 3

Sedláček Vojtěch Roztoky U10 5 1977 2 539 10 2516 12 4

Šmídová Veronika Praha 5 - Velká Chuchle U10 1 664 6 656 8 1320 14 5

Janek Migdau Čakovice U10 10 371 12 1985 3 2356 15 6

KOČÍ Adam Světlá nad Sázavou U10 6 940 4 380 13 1320 17 7

ZATOČIL Štěpán Světlá nad Sázavou U10 6 657 7 537 11 1194 18 8

Jirečková Barbora Praha 5 - Velká Chuchle U10 1 6865 1 100 19 6965 20 9

David Janák Čakovice U10 10 572 9 453 12 1025 21 10

Kruliš Maxmilián Praha 5 - Smíchov U10 3 320 14 662 7 982 21 11

Vlasáková Natálie Praha 5 - Smíchov U10 3 115 17 897 5 1012 22 12

Flasar Jakub Praha 5 - Smíchov U10 3 330 13 559 9 889 22 13

Matúš Dubec Čakovice U10 10 580 8 362 15 942 23 14

Max Kulhánek Praha 5 - Smíchov U10 3 50 20 1174 4 1224 24 15

Jůza Štěpán Praha 10 - Hostivař U10 8 162 16 208 16 370 32 16

Šmíd Josef Praha 5 - Velká Chuchle U10 1 446 11 0 21,5 446 32,5 17

Cihláč Jáchym Dejvice U10 7 166 15 47 20 213 35 18

Bláha Josef Praha 10 - Hostivař U10 8 30 22 372 14 402 36 19

Hudzijec Martin Dejvice U10 7 61 19 133 17 194 36 20

Krišpín Janoušek Roztoky U10 5 31 21 127 18 158 39 21

Marčanová Laura Roztoky U10 5 86 18 0 21,5 86 39,5 22

KUBÍČEK Petr Světlá nad Sázavou U14 6 2340 1 2178 1 4518 2 1

Matyáš Kub Čakovice U14 10 1143 2 915 4 2058 6 2

Daniel Chaloupka Čakovice U14 10 1085 5 924 3 2009 8 3

Oliver Domínek Čakovice U14 10 833 7 1158 2 1991 9 4

Bambas Václav Bohutín U14 9 945 6 633 7 1578 13 5

Kohlík Lukáš Praha 5 - Velká Chuchle U14 1 1139 3 215 18 1354 21 6

Ondřej Válka Praha 5 - Velká Chuchle U14 1 1100 4 225 17 1325 21 7

Hejhal Jakub Bohutín U14 9 428 12 354 11 782 23 8

Plešner Jaroslav Praha 5 - Smíchov U14 3 469 10 300 14 769 24 9

2. závod
Sektor

Kategorie U 10

Výsledková listina

Datum konání: 11.5. - 11.5.2024

CIPS Poř.

1. závodZávodník

Místo konání: 401 00801 – Rokytka 1

Poř

Druh závodu: Celopražské přebory mládeže v plavané 2024

BodyCIPS Poř. CIPS

Kategorie U 14

Sektor
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Příjmení jméno Organizace sk LOS LOS

2. závod
Sektor

Kategorie U 10

CIPS Poř.

1. závodZávodník
PořBodyCIPS Poř. CIPSSektor

Nádeníček Jakub Roztoky U14 5 731 9 254 16 985 25 10

Patrik Mašek Čakovice U14 10 289 16,5 372 9 661 25,5 11

David Škořepa Čakovice U14 10 184 21 680 6 864 27 12

Pašková Lucie Bohutín U14 9 356 14 313 13 669 27 13

Flasar Jiří Praha 5 - Smíchov U14 3 207 20 546 8 753 28 14

Jůza Kryštof Praha 10 - Hostivař U14 8 427 13 282 15 709 28 15

Filip Leigeb Roztoky U14 5 289 16,5 347 12 636 28,5 16

Hrstka Marek Praha 5 - Velká Chuchle U14 1 733 8 150 21 883 29 17

Hejhal Dominik Bohutín U14 9 224 19 355 10 579 29 18

Tomáš Baudyš Čakovice U14 10 56 26 786 5 842 31 19

Šmíd Jakub Praha 5 - Velká Chuchle U14 1 451 11 161 20 612 31 20

Simonis Samuel Roztoky U14 5 311 15 138 22,5 449 37,5 21

BENDA Robert Světlá nad Sázavou U14 6 265 18 100 25 365 43 22

Zeidler David Roztoky U14 5 62 25 138 22,5 200 47,5 23

Plíva Vojtěch Roztoky U14 5 0 29 197 19 197 48 24

Kadlec Pavel Bohutín U14 9 142 22 31 26 173 48 25

Walter David Praha 10 - Hostivař U14 8 10 27 110 24 120 51 26

Linka Miroslav Dejvice U14 7 118 23 0 28,5 118 51,5 27

Nízký Filip Dejvice U14 7 92 24 0 28,5 92 52,5 28

Hudzijec Matěj Dejvice U14 7 0 29 0 28,5 0 57,5 29

Šícha Petr Dejvice U14 7 0 29 0 28,5 0 57,5 29

Kruliš Jan Praha 5 - Smíchov U18 3 844 3 1300 3 2144 6 1

Nová Štěpánka Praha 5 - Smíchov U18 3 819 5 2138 2 2957 7 2

Chrpa Matyáš Praha 10 - Hostivař U18 8 826 4 557 4 1383 8 3

BERÁNEK Michal Světlá nad Sázavou U18 6 5142 1 333 8 5475 9 4

Albert Šenolt Čakovice U18 10 292 8 2527 1 2819 9 5

Klika Matyáš Praha 5 - Velká Chuchle U18 1 2012 2 397 7 2409 9 6

ADAMEC Jakub Světlá nad Sázavou U18 6 751 6 447 6 1198 12 7

Křížková Eliška Bohutín U18 9 71 10 448 5 519 15 8

Lukáš Karban Čakovice U18 10 464 7 315 9 779 16 9

Semrád Tobiáš Praha 10 - Hostivař U18 8 278 9 0 10,5 278 19,5 10

Hůrka Vladimír Praha 10 - Hostivař U18 8 10 11 0 10,5 10 21,5 11

Podpis garantaPodpis hlavního rozhodčího

Kategorie U 18

Podpis pořadatele 
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
Filip Chaloupka U10 503 9 5638 1

Janek Migdau U10 371 11 1985 3

Daniel Chaloupka U14 1085 5 924 3

Matyáš Kub U14 1143 2 915 4

Lukáš Karban U18 464 9 315 12

Albert Šenolt U18 292 11 2527 1

Osvald Eliáš Kryštof U10 731 5 759 6

Jan Pecold U10 1893 3 2646 2

Šmíd Jakub U14 451 10 161 17

Ondřej Válka U14 1100 4 225 15

Hrstka Marek U14 733 8 150 14

Klika Matyáš U18 2012 2 397 9

KOČÍ Adam U10 940 4 380 12

ZATOČIL Štěpán U10 657 6 537 10

BENDA Robert U14 265 15 100 20

KUBÍČEK Petr U14 2340 1 2178 1

ADAMEC Jakub U18 751 7 447 8

BERÁNEK Michal U18 5142 1 333 11

Flasar Jakub U10 330 12 559 8

Kruliš Maxmilián U10 320 13 662 7

Plešner Jaroslav U14 469 9 300 12

Flasar Jiří U14 207 17 546 7

Kruliš Jan U18 844 4 1300 3

Nová Štěpánka U18 819 6 2138 2

Matúš Dubec U10 580 7 362 14

David Janák U10 572 8 453 11

Oliver Domínek U14 833 6 1158 2

David Škořepa U14 184 18 680 5

Patrik Mašek U14 289 12 372 10

Tomáš Baudyš U14 56 16 786 4

11258 95 2Praha 5 - 
Velká Chuchle

U10

6920 32 1 4338U14

U18

113

100

6325

4 96

5505

14070

61

16162

Družstva

3

34 2

3811

2989 8494

Příjmení jméno Jednotivci
1 závod

6

U10

Praha 5 - 
Smíchov A

5čakovice B

U10

2514 67U14

U18

46

4U14

U18

U10

U18

39 25

63 5

3975Světlá nad 
Sázavou

DružstvaDružstva

10095

Soutěž složených družstev
Celopražské přebory mládeže v plavané 2024

Družstvo Kat

U14

U18

2 závod
Jednotivci

62 3

3858 47 3 12304 24 71 11Čakovice A

U10

U14
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

16162

DružstvaPříjmení jméno Jednotivci
1 závod DružstvaDružstvaDružstvo Kat

2 závod
Jednotivci

3858 47 3 12304 24 71 11Čakovice A

U10
Jirečková Barbora U10 6865 1 100 18

Šmíd Josef U10 446 10 0 20,5

Šmídová Veronika U10 664 8 656 6

Kohlík Lukáš U14 1139 3 215 16

19 19

19 19

Sedláček Vojtěch U10 1977 2 539 9

Krišpín Janoušek U10 31 20 127 17

Nádeníček Jakub U14 731 7 254 14

Zeidler David U14 62 21 138 18

Simonis Samuel U14 311 10 138 15

Plíva Vojtěch U14 0 17,5 197 13

Jůza Štěpán U10 162 15 208 15

Bláha Josef U10 30 21 372 13

Walter David U14 10 22 110 19

Jůza Kryštof U14 427 12 282 13

Semrád Tobiáš U18 278 13 0 17

Chrpa Matyáš U18 826 5 557 6

22 22

22 22

Hejhal Dominik U14 224 16 355 8

Kadlec Pavel U14 142 19 31 21

Křížková Eliška U18 71 15 448 7

Bambas Václav U14 945 3 633 5

22 22

22 22

Hejhal Jakub U14 428 11 354 9

Pašková Lucie U14 356 13 313 11

19 19

19 19

Vlasáková Natálie U10 115 16 897 5

Max Kulhánek U10 50 19 1174 4

24 24

24 24

19 19

19 19

6U14

U18

10 10085 158,5
Praha 5 - 

velká Chuchle 
B

U10

9114 60 4 971

Praha 5 - 
Smíchov B 11U14

U18

7U14

U18

8

13 2071

1393

216

7

2236

U10

165 121 95

4505 163,5Roztoky A

U10

77,5 86

9

97 9 1467 851382U14

U18

9

3262 171

10

3112

98,5

11

2849

Praha 10 - 
Hostivař

U10

1733 88

Bohutín

U10

208

182

Bohutín B

U10

784 106 10 667U14

U18

8U14

U18

102

8 1529 83 6

1451

7
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

16162

DružstvaPříjmení jméno Jednotivci
1 závod DružstvaDružstvaDružstvo Kat

2 závod
Jednotivci

3858 47 3 12304 24 71 11Čakovice A

U10
Cihláč Jáchym U10 166 14 47 19

Hudzijec Martin U10 61 18 133 16

Hudzijec Matěj U14 0 23 0 22,5

Linka Miroslav U14 118 20 0 22,5

Nízký Filip U14 92 14 0 17

Šícha Petr U14 0 17,5 0 17

22 22

Marčanová Laura U10 86 17 0 20,5

Filip Leigeb U14 289 14 347 10

24 24

19 19

19 19

220,5 12U14

U18

12 617Dejvice

U10

437 106,5 11 180 114

375Roztoky B

U10

347 114,5

U18

12U14 115 13 722 13229,5
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